

Smlouva o dílo

Úřad městyse Křižanova	Číslo dopor.:
Došlo dne: 15. 06. 2021
Č.j.: MTHR/802/2021	Spisový znak:
Počet listů: 1
Počet listů příloh: 1	Uklád. znak:
	4

Objednavatel : Městys Křižanov

Benešovo náměstí 12

594 51 Křižanov

Zhotovitel : Klempířství –pokryvačství, Jaromír Horníček

Ořechovská 451, 59451 Křižanov

IČO 45653348

DIČ CZ7306194819

Předmětem smlouvy: pokrytí střechy Kúltúrního domu Křižanov

Klempířské prvky budou provedeny Pz barevný/hnědý/,

Střešní taška BRAMAC CLASSIC PLUS červený

Montáž bude provedena dle přiloženého rozpočtu a skutečnosti na stavbě.

Platební podmínky: sjednaná cena bude uhrazena po předání a převzetí díla v době splatnosti faktury.

Dodací lhůta: 15.8 2021

Křižanov 13.6 2021

Objednavatel:



Zhotovitel:

HORNÍČEK Jaromír
KLEMPÍŘSKÝ POKRYVAČ
594 51 Křižanov 451
IČ: 456 53 348 DIČ: CZ7306194819
telefon: 563 543 650

Firma: Jaromír Horníček Jaromír Horníček Ořechovská 451 594 51 Křižanov Okr.úřad Žďár nad Sáz. č.j.živ./0/93/6271/Šm č.j. živ./0/2093/97/Ma	IČ: 45653348	NABÍDKA č. 2020062 ze dne
DIČ: CZ7306194819 Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s. Číslo účtu/kód: 1620310389/0800 Středisko: 1 Telefon/Fax: mobil 603517083 / E-Mail: hornicek.kriz@seznam.cz		Odběratel: Městys Křižanov Benešovo náměstí 12 594 51 Křižanov IČ: 00294616 DIČ: CZ00294616 Tel./Fax: / E-Mail:

Nabízíme	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Sleva	Celkem
Oprava střechy Kulturního domu - Bramac classic Plus							
C-základní	ks	6 900,000	41,60	21%	8,74		347 318,40
C-půlená	ks	143,000	41,60	21%	8,74		7 198,05
C-krajová L*P	ks	93,000	172,60	21%	36,25		19 422,68
C-hřebenáč	ks	123,000	130,50	21%	27,41		19 422,32
C-hřebenáč koncový	ks	3,000	324,00	21%	68,04		1 176,12
C-hřebenáč rozdělovací	ks	3,000	520,00	21%	109,20		1 887,60
C-odvětrávací	ks	69,000	261,00	21%	54,81		21 790,89
B-uzávěra hřebene	ks	2,000	191,50	21%	40,22		463,43
B-figarol větrací pás hřebene a nároží	ks	18,000	1 335,00	21%	280,35		29 076,30
B-větrací mřížka	ks	90,000	28,60	21%	6,01		3 114,54
B-větrací pás okapní	ks	18,000	154,40	21%	32,42		3 362,83
B-střešní okno profi.	ks	2,000	3 973,00	21%	834,33		9 614,66
B-hromosvodová taška	ks	25,000	299,00	21%	62,79		9 044,75
B-hromosvodový hřebenáč	ks	80,000	306,00	21%	64,26		29 620,80
B-hřebík pozink. 45mm	ks	3,000	125,00	21%	26,25		453,75
B-hřebík pozink. 80mm	kg	2,000	120,00	21%	25,20		290,40
B-sněhový hák	ks	2 500,000	25,20	21%	5,29		76 230,00
B-okapnice plechová dl.2,75 m	ks	33,000	411,00	21%	86,31		16 411,23
difuzní folie Bramac PRO 140	ks	12,000	4 148,00	21%	871,08		60 228,96
střešní latě 5/4	m	4 100,000	14,00	21%	2,94		69 454,00
hřebíky Fe stavební 100mm	kg	50,000	38,00	21%	7,98		2 299,00
PZ barevný- úžlabí rš.620mm	m	24,000	256,00	21%	53,76		7 434,24
PZ barevný lemování komínu	ks	3,000	2 100,00	21%	441,00		7 623,00
těsnící pěna pod kontralatě	ks	2,000	916,00	21%	192,36		2 216,72
taška sněholamu kovová	ks	20,000	791,00	21%	166,11		19 142,20
držák mříže sněholamu	ks	20,000	447,00	21%	93,87		10 817,40
svorka mříže sněholamu	ks	12,000	31,50	21%	6,62		457,38
mříž sněholamu 3m	ks	6,000	442,00	21%	92,82		3 208,92
vyrovnávací klíny	ks	95,000	42,00	21%	8,82		4 827,90
lešení , pronájem		1,000	88 500,00	21%	18 585,00		107 085,00
demontáž krytiny , laťování	m2	690,000	55,00	21%	11,55		45 919,50
laťování dvojté	m2	690,000	78,00	21%	16,38		65 122,20
pokryvačské práce	m2	690,000	150,00	21%	31,50		125 235,00
řezání úžlabí tašek dvojté , nároží	m	92,000	150,00	21%	31,50		16 698,00
demontáž montáž žlabu	m	94,000	126,00	21%	26,46		14 331,24
montáž sněh. háku		2 500,000	2,50	21%	0,53		7 562,50
montáž sněholamu	m	18,000	55,00	21%	11,55		1 197,90
odvoz sutí		1,000	4 500,00	21%	945,00		5 445,00
přesun hmot svislý do 12m	t	30,000	350,00	21%	73,50		12 705,00
doprava , režie		1,000	6 500,00	21%	1 365,00		7 865,00

Rozpis DPH:	Základ	DPH	Celkem
V sazbě základní:	985 764,30	207 010,50	1 192 774,80
V sazbě snížené:			0,00
Bez DPH:	0,20		0,20
Celkem k úhradě (Kč)			1 192 775,00